

PRODUKTSPECIALIST SYDVÄSTRA SVERIGE OCH SJÄLLAND, DANMARK

Posted on 17 maj, 2021

Company Name Bracco Imaging Scandinavia AB

Location sydvästra Sverige

Job Description

Bracco Imaging Scandinavia AB söker en Produktspecialist för sydvästra Sverige och Själland, Danmark med placering inom distriktet. Tjänsten innebär eget fältansvar för regionen med ett skarpt fokus på försäljning av läkemedel och medicinteknik. Du får jobba med unika produkter i ett tillväxtföretag och rapporterar direkt till den nordiska försäljningschefen. Du kommer att arbeta med en kvalificerad och positiv kundkrets. Kunderna finns främst inom röntgenkliniker, såväl offentliga som privata. Initialt, under det första året, kommer du även att sälja och marknadsföra bolagets intressanta portfölj inom interventionell kardiologi.

Arbetsuppgifter

- Utveckla affärsområdet och öka försäljningen där målgruppen återfinns, primärt på sjukhus inom distriktet
- Ansvara för upphandlingsprocesser samt uppföljning av avtal och andra åtaganden.
- Skapa långsiktiga kommersiella relationer med nyckelpersoner

Företaget erbjuder kunderna ett komplett koncept inom medicinsk bilddiagnostik vilket innebär ett mervärde som avsevärt effektiviserar verksamheten för kunden.

Kvalifikationer

Vi söker en energisk individ som är fascinerad av försäljning och kunder. Vi tror att du är mitt i din karriär och du levererar utöver försäljningsresultat även positiv energi och glädje till kunder och kollegor. Vi ser positivt på om du har försäljningserfarenhet även utanför läkemedelsområdet, till exempel från medicinteknik. Du har antingen en framgångsrik bakgrund som fältsäljare och kan dokumentera din framgång i försäljningsarbetet eller så har du gedigen klinisk erfarenhet inom radiologi men vill nu utvecklas till att bli en riktigt duktig säljare. Har du erfarenhet både från det kliniska arbetet och försäljningserfarenhet från branschen kan det vara meriterande. Därför söker vi dig som:

- Har i dag kunskap om försäljning mot hälso- och sjukvården eller en tydlig vilja och drivkraft att utvecklas till en stark och engagerad säljare

- Gedigen erfarenhet inom radiologi alternativt försäljning mot offentlig sektor
- Trivs med högt tempo, är engagerad och är en utpräglad tävlingsmänniska
- Är självständig och har en god planeringsförmåga
- Skapar goda relationer såväl internt som externt, är kreativ och ser möjligheterna före svårigheterna
- Genomgången LIF utbildning ses positivt, men är inte avgörande

Det är en förutsättning att du är bosatt inom distriktet och du utgår från eget hemmakontor. Resor inklusive övernattningar ingår som en naturlig del av arbetet.

Tjänsten kräver goda kunskaper i svenska, danska och engelska. Du har datavana och erfarenheter av att arbeta med Microsoft Office.

Bracco Imaging Scandinavia AB erbjuder en kreativ och stimulerande miljö med professionella medarbetare i en internationell verksamhet.

Lön och förmåner

Företaget erbjuder bra villkor inkl. belöningssystem och framtida personliga utvecklingsmöjligheter.

Ansökan

Bracco Imaging Scandinavia AB önskar tillträde snarast möjligt, så din intresseanmälan med bifogad CV vill vi gärna ha omgående.

I och med att vi löpande värderar de ansökningar vi får in, och tillsätter befattningen så snart vi hittat rätt person, vill vi gärna ha din ansökan med personligt brev och CV så snart som möjligt.

Sänd din ansökan till Richard Etz snarast möjligt, på richard.etz@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter, inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

***Bracco Imaging Scandinavia AB** marknadsför en stark och integrerad portfölj med högkvalitativa kontrastmedel samt medicintekniska produkter och tillbehör inom röntgen, koronarangiografi, MRT och ultraljud: ett helhjärtat fokus på lösningar och tjänster för klinisk bilddiagnostik och ett helhetsansvar att ge stöd för utbildning och information i Norden.*

Som specialister på kontrastmedel och medicinteknik för bilddiagnostik är Bracco Imaging Scandinavias portfölj inriktad på hälso- och sjukvårdsleverantörernas praktiska verksamhet och på deras patienter samt på det breda utbud av tjänster som ger prov på vårt engagemang för

vetenskaplig och teknisk utveckling.

Bracco Imaging Scandinavia AB har sitt säte i Göteborg med filialer i Danmark, Norge och Finland och är ett dotterbolag till [Bracco Imaging S.p.A.](#) med huvudkontor i Milano i Italien. Bracco Group sysselsätter 3 600 medarbetare världen över och verkar på mer än 100 marknader.

Consultant Name Richard Etz

Consultant Number 0733-87 27 21

Consultant Email richard.etz@moveup.se

Consultant LinkedIn <https://www.linkedin.com/in/richardetz/>